[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2022 № 538/68
О внесении изменения в структуру Администрации городского округа Воскресенск Московской области, утвержденную решением Совета депутатов
городского округа Воскресенск от 20.01.2022 № 491/61

В связи с принятием Закона Московской области от 05.04.2022 № 40/2022-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О стандарте нормативной площади жилого помещения для предоставления субсидий и оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Московской области», прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области государственных полномочий Московской области по организации предоставления гражданам Российской Федерации, имеющим место жительства в Московской области, субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и о признании утратившими силу некоторых законов Московской области», вступающим в силу          с 01.07.2022

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести изменение в структуру Администрации городского округа Воскресенск Московской области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 20.01.2022 № 491/61. (Приложение).

2.  Исключить с 01.07.2022 структурное подразделение Администрации городского округа Воскресенск Московской области «Отдел жилищных субсидий».

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.) и первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Сайкину О.В.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

        В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск

        А.В. Болотников